
 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Graupp.......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  R.Moosleitner.................  KR 
 Schiedsrichter 
 Startrichter  A.Angerer.......................  KR 
 Zielrichter 

 M.Knab...........................  Kurssetzer 

 T.Knab............................ 

 Startzeit  18:45 

 Streckenname  "Gabi" 
 Start  1820 m  
 Ziel  1640 m  
 Höhendifferenz  180 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  H.Magerl......................... 

 Tore / R.-Änder.  35 / 34 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / Kunstschnee 
 +2°C / +2°C 

 Genehmigungsnr.  6AL235 
 Durchf. Verein  WSV Wattens  Vereinscode  6111 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder U8/ weiblich 
 4  OBERHEINRICHER Zoe  610700334  08  SC Raika Volders  TIR  1:07,05  1. 
 1  GRÜNER Hanna  609901083  08  SK Telfs  TIR  0,71  1:07,76  2. 
 5  SOIER Viktoria  609901152  08  SK Telfs  TIR  7,46  1:14,51  3. 
 3  LEUTGEB Natalja  611100496  08  WSV Wattens  TIR  14,04  1:21,09  4. 
 2  OEFNER Lea  611900386  08  Skitri Zirl  TIR  23,34  1:30,39  5. 
 6  ZALLINGER Lisa  613400549  08  SC Leutasch  TIR  35,01  1:42,06  6. 

 Kinder U8 / männlich 
 7  DEFLORIAN Moritz  610700349  08  SC Raika Volders  TIR  1:08,61  1. 

 KinderU9 / weiblich 
 15  KAPLENIG Luisa  610700290  07  SC Raika Volders  TIR  1:09,30  1. 
 10  WITSCH Leni  609901105  07  SK Telfs  TIR  9,57  1:18,87  2. 
 11  SUITNER Damara  611900350  07  Skitri Zirl  TIR  10,96  1:20,26  3. 
 13  HOSP Regina  621900235  07  SPV Oberhofen  TIR  13,85  1:23,15  4. 
 17  KRIECHBAUM Nella  626900319  07  SC Mils  TIR  13,95  1:23,25  5. 
 14  WEBERBERGER Hannah  626900321  07  SC Mils  TIR  14,18  1:23,48  6. 
 12  SEIBT Theresa  626900320  07  SC Mils  TIR  15,91  1:25,21  7. 
 16  WOPFNER Jana  611100490  07  WSV Wattens  TIR  18,42  1:27,72  8. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder U9 / männlich 
 22  PÖLL Valentin  611900279  07  Skitri Zirl  TIR  1:05,83  1. 
 21  JAMSCHEK Niklas  609901109  07  SK Telfs  TIR  1,02  1:06,85  2. 
 19  DAUCHER Noah  611906255  07  Skitri Zirl  TIR  7,88  1:13,71  3. 
 18  MAASS Theo  609901107  07  SK Telfs  TIR  8,01  1:13,84  4. 
 20  MUIGG Elias  611100499  07  WSV Wattens  TIR  19,62  1:25,45  5. 

 Kinder U10 / weiblich 
 24  WOLF Michaela  611100459  06  WSV Wattens  TIR  1:01,07  1. 
 23  HRGIC Ela  608900800  06  SC Hall  TIR  3,94  1:05,01  2. 
 29  SCHÖNACH Lena  605700142  06  SV Kematen  TIR  9,87  1:10,94  3. 
 25  WALDHART Lena  621900231  06  SPV Oberhofen  TIR  10,32  1:11,39  4. 
 28  IVANOVA Ivana  611900298  06  Skitri Zirl  TIR  10,70  1:11,77  5. 
 26  SUITNER Chiara  611900351  06  Skitri Zirl  TIR  14,34  1:15,41  6. 
 27  LASSNIG Lucia  621900222  06  SPV Oberhofen  TIR  25,46  1:26,53  7. 

 Kinder U10 / männlich 
 34  WEGSCHEIDER Nico  609901146  06  SK Telfs  TIR  1:00,19  1. 
 42  WIESER Justin  610700299  06  SC Raika Volders  TIR  1,01  1:01,20  2. 
 40  OBERHEINRICHER Lukas  610700301  06  SC Raika Volders  TIR  2,06  1:02,25  3. 
 35  KRAPF Samuel  611100471  06  WSV Wattens  TIR  2,39  1:02,58  4. 
 30  GIGLER Benjamin  610700289  06  SC Raika Volders  TIR  2,52  1:02,71  5. 
 43  NEUBAUER Leo  604401154  06  WSV Innsbruck  TIR  2,71  1:02,90  6. 
 33  LENERT Magnus  609901067  06  SK Telfs  TIR  4,36  1:04,55  7. 
 38  BRANDNER Simon  610700297  06  SC Raika Volders  TIR  6,87  1:07,06  8. 
 31  NORZ Elias  605700133  06  SV Kematen  TIR  6,94  1:07,13  9. 
 32  KOFLER Philipp  613100259  06  SV Oberperfuss  TIR  11,45  1:11,64  10. 
 44  RASP Johannes  608506252  06  SC Seefeld  TIR  12,44  1:12,63  11. 
 39  MUIGG Matteo  611100505  06  WSV Wattens  TIR  13,08  1:13,27  12. 
 41  SCHALLENMÜLLER Laurin  613100262  06  SV Oberperfuss  TIR  26,93  1:27,12  13. 

 Kinder U11 / weiblich 
 45  HRGIC Lana  608900720  05  SC Hall  TIR  59,68  1. 
 48  ATZINGER Alice  609901077  05  SK Telfs  TIR  3,60  1:03,28  2. 
 46  KRAUS Maria  608506234  05  SC Seefeld  TIR  7,91  1:07,59  3. 
 47  KASTNER Marie  613100255  05  SV Oberperfuss  TIR  8,67  1:08,35  4. 
 50  KAINZ Celina  611900300  05  Skitri Zirl  TIR  10,56  1:10,24  5. 
 49  STIEBLEICHINGER Clara  611900256  05  Skitri Zirl  TIR  16,32  1:16,00  6. 

 Kinder U11 / männlich 
 58  SCHRÖDER Nicklas  608506288  05  SC Seefeld  TIR  1:00,50  1. 
 55  MAIR Rene  610700274  05  SC Raika Volders  TIR  0,32  1:00,82  2. 
 64  KÖSSLER Michael  611100456  05  WSV Wattens  TIR  2,12  1:02,62  3. 
 60  KAPLENIG Lorenz  610700285  05  SC Raika Volders  TIR  2,33  1:02,83  4. 
 62  BAUMANN Felix  610700278  05  SC Raika Volders  TIR  3,31  1:03,81  5. 
 61  HOSP Maximilian  621900218  05  SPV Oberhofen  TIR  4,52  1:05,02  6. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 59  ÖTTL Marco  626900310  05  SC Mils  TIR  5,60  1:06,10  7. 
 54  MARINI Alexander  604401490  05  WSV Innsbruck  TIR  7,05  1:07,55  8. 
 56  PFURTSCHELLER Simon  611100477  05  WSV Wattens  TIR  8,18  1:08,68  9. 
 65  STEYER Marvin  626900260  05  SC Mils  TIR  8,57  1:09,07  10. 
 63  DASCHIL Max  608506219  05  SC Seefeld  TIR  8,92  1:09,42  11. 
 57  PETUTSCHNIG Manuel  604401518  05  WSV Innsbruck  TIR  12,50  1:13,00  12. 
 53  JUNGMANN Julian  605700160  05  SV Kematen  TIR  19,82  1:20,32  13. 
 52  OEFNER Tim  611900387  05  Skitri Zirl  TIR  26,23  1:26,73  14. 

 Kinder U12 / weiblich 
 72  GUNDACKER Angelina  611900244  04  Skitri Zirl  TIR  55,08  1. 
 66  RIEGLER Elisa  608900697  04  SC Hall  TIR  0,61  55,69  2. 
 89  STAUDACHER Stefanie  634100072  04  SC Flaurling  AUT  4,78  59,86  3. 
 71  KNAB Laura  611100448  04  WSV Wattens  TIR  5,98  1:01,06  4. 
 67  HEISELER Chiara  609901074  04  SK Telfs  TIR  10,17  1:05,25  5. 
 69  SPIEGL Alena  613100244  04  SV Oberperfuss  TIR  12,81  1:07,89  6. 
 70  STEFKINA Alesandra  608506249  04  SC Seefeld  TIR  15,35  1:10,43  7. 
 68  HILBER Fiona  626900280  04  SC Mils  TIR  17,23  1:12,31  8. 

 Kinder U12 / männlich 
 79  PITTRACHER Tobias  610700280  04  SC Raika Volders  TIR  55,11  1. 
 77  RANDL Lorenz  609901016  04  SK Telfs  TIR  2,45  57,56  2. 
 83  RAINER Alexander  611900224  04  Skitri Zirl  TIR  2,67  57,78  3. 
 80  PÖLL Simon  611900239  04  Skitri Zirl  TIR  3,25  58,36  4. 
 78  MUIGG Noah  611100498  04  WSV Wattens  TIR  4,06  59,17  5. 
 87  SCHÖNNACH Lucas  605700141  04  SV Kematen  TIR  4,95  1:00,06  6. 
 85  ISSER Julian  608506323  04  SC Seefeld  TIR  7,80  1:02,91  7. 
 81  MARK Philipp  604401362  04  WSV Innsbruck  TIR  9,20  1:04,31  8. 
 76  SUITNER Adrian  608506183  04  SC Seefeld  TIR  10,23  1:05,34  9. 
 88  LUTZ Jakob  626900258  04  SC Mils  TIR  12,92  1:08,03  10. 
 74  FERSCHL Nicolas  608506136  04  SC Seefeld  TIR  14,55  1:09,66  11. 
 86  ZALLINGER Richard  613400572  04  SC Leutasch  TIR  15,02  1:10,13  12. 
 82  SCHMID Matthias  605700136  04  SV Kematen  TIR  16,91  1:12,02  13. 

 Nicht am Start 

 9  BRUCKER Michael  609901149  08  TIR  SK Telfs 
 36  GRUBER Jonas  620600172  06  TIR  ASV Inzing 
 37  SPIELMANN Elias  609901096  06  TIR  SK Telfs 
 51  LÜBBERS Lina  608506203  05  TIR  SC Seefeld 
 84  KLOTZ Benjamin  608900774  04  TIR  SC Hall 

 Nicht im Ziel 

 75  TROPPMAIR Alexander  611100494  04  TIR  WSV Wattens 
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 Disqualifiziert 

 8  WAMBACHER Noah  611900317  08  TIR  Tor 19/C.Prem  Skitri Zirl 
 73  HOLM Frederik  608506190  04  TIR  Tor 12/A.Magerl  SC Seefeld 

 Chefkampfrichter 

 M. Graupp 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        89 
 Gewertete Teilnehmer:        81 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 Punktezuschlag Damen: 95,32        Punktezuschlag Herren: 92,73 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Graupp.......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  R.Moosleitner.................  KR 
 Schiedsrichter  G.Gatt.............................  KR 
 Startrichter  A.Angerer.......................  KR 
 Zielrichter  A.Fabro...........................  KR 

 G.Gatt.............................  Kurssetzer 

 E.Riegler......................... 

 Startzeit  16:30 

 Streckenname  "Gabi" 
 Start  1840 m  
 Ziel  1640 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  T.Pittracher..................... 

 Tore / R.-Änder.  30 / 29 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / Kunstschnee 
 +2°C / +2°C 

 Genehmigungsnr.  6AL236P 
 Durchf. Verein  WSV Wattens  Vereinscode  6111 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 3  JANOVSKY Katrin  609900987  02  SK Telfs  TIR  20,09  50,28  1. 
 4  GRÜNER Teresa  609901038  02  SK Telfs  TIR  32,22  50,89  2. 
 1  MAYR Elena  611100457  02  WSV Wattens  TIR  51,32  51,85  3. 

 13  DRESCHL Nikola  621900192  03  SPV Oberhofen  TIR  128,89  55,75  4. 
 7  MAGERL Heidi  611100426  03  WSV Wattens  TIR  130,08  55,81  5. 
 9  KASTNER Hanna  613100245  03  SV Oberperfuss  TIR  143,41  56,48  6. 
 8  ARNOLD Lisa  626900281  03  SC Mils  TIR  185,78  58,61  7. 
 5  STRANZ Lorena  626900231  03  SC Mils  TIR  188,16  58,73  8. 

 11  UNTEREGGER Melanie  608900804  03  SC Hall  TIR  209,45  59,80  9. 
 12  STIEBLEICHINGER Amelie  611900240  03  Skitri Zirl  TIR  325,21  1:05,62  10. 
 6  SUITNER Sophie  611900402  03  Skitri Zirl  TIR  356,63  1:07,20  11. 

 Schüler U14 / männlich 
 14  PLUNSER Christof  605700120  02  SV Kematen  TIR  32,71  49,53  1. 
 16  LEISMÜLLER Raphael  613400410  02  SC Leutasch  TIR  34,96  49,64  2. 
 19  MAYR Maximilian  609900874  02  SK Telfs  TIR  37,01  49,74  3. 
 17  ANGERER Benjamin  611100419  02  WSV Wattens  TIR  47,84  50,27  4. 
 15  ZAUNER Niklas  605700110  02  SV Kematen  TIR  96,30  52,64  5. 
 22  DEFLORIAN Maximilian  611100458  03  WSV Wattens  TIR  100,39  52,84  6. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 25  BERGER Gregor  611100433  03  WSV Wattens  TIR  100,60  52,85  7. 
 30  KÖSSLER Gabriel  611100436  03  WSV Wattens  TIR  118,59  53,73  8. 
 20  STEYER Rene  626900257  02  SC Mils  TIR  147,01  55,12  9. 
 18  HAUSER Simon  605700101  02  SV Kematen  TIR  162,35  55,87  10. 
 26  HAIDER Philipp  611900361  03  Skitri Zirl  TIR  164,59  55,98  11. 
 24  URSI Ludovico  615100495  03  SC Amras  TIR  186,88  57,07  12. 
 23  PERKTOLD David  615100471  03  SC Amras  TIR  193,22  57,38  13. 
 29  KAINZ Julian  611900301  02  Skitri Zirl  TIR  202,01  57,81  14. 
 27  NEUMAIR Florian  611900218  03  Skitri Zirl  TIR  256,19  1:00,46  15. 
 28  HÖSS Maximilian  611900296  02  Skitri Zirl  TIR  501,35  1:12,45  16. 

 Schüler U16 / weiblich 
 33  HILBER Melanie  610700255  00  SC Raika Volders  TIR  0,00  49,27  1. 
 37  GROSS Julia  604401411  01  WSV Innsbruck  TIR  10,34  49,79  2. 
 36  OBERDANNER Anna  627800104  01  SPC Ranggen  TIR  15,32  50,04  3. 
 35  PLUNSER Emma  613100220  01  SV Oberperfuss  TIR  36,20  51,09  4. 
 34  SITZENFREY Jenny  609900948  00  SK Telfs  TIR  45,95  51,58  5. 
 39  GRÜNER Christina  609901037  01  SK Telfs  TIR  53,11  51,94  6. 
 32  WAIBL Alica  611100432  00  WSV Wattens  TIR  170,26  57,83  7. 
 38  MARK Valentina  604401361  01  WSV Innsbruck  TIR  177,62  58,20  8. 

 Schüler U16/ männlich 
 46  EGGER Marcel  611100388  00  WSV Wattens  TIR  0,00  47,93  1. 
 51  PROFANTER Santino  603801581  01  Innsbrucker SVG  TIR  20,24  48,92  2. 
 42  STÖGER Luca  611100408  01  WSV Wattens  TIR  32,31  49,51  3. 
 43  FERSCHL Julian  608500577  00  SC Seefeld  TIR  38,44  49,81  4. 
 48  GRAMEISER Michael  608500581  00  SC Seefeld  TIR  46,21  50,19  5. 
 50  BASSETTI Lorenz  626900237  01  SC Mils  TIR  46,41  50,20  6. 
 44  GROSS Andreas  604401412  01  WSV Innsbruck  TIR  60,93  50,91  7. 
 49  WOLF Martin  611100414  00  WSV Wattens  TIR  72,79  51,49  8. 
 40  WAIBL Simon  611100418  01  WSV Wattens  TIR  105,09  53,07  9. 
 47  LIEB Elias  610700339  01  SC Raika Volders  TIR  108,78  53,25  10. 
 52  SAURWEIN Moritz  603801586  01  Innsbrucker SVG  TIR  109,39  53,28  11. 
 45  RATHGEBER Matthias  611100423  01  WSV Wattens  TIR  153,35  55,43  12. 

 Jugend U18 / weiblich 
 55  SPIEGL Melanie  613100202  99  SV Oberperfuss  TIR  27,25  50,64  1. 
 53  STREITER Nina  610700254  99  SC Raika Volders  TIR  46,94  51,63  2. 

 Jugend U18 / männlich 
 56  PREM Lukas  611100413  99  WSV Wattens  TIR  63,18  51,02  1. 
 57  MEINDL Maximilian  604401158  99  WSV Innsbruck  TIR  182,18  56,84  2. 

 Nicht am Start 

 54  UNTERLECHNER Maria  611100442  98  TIR  WSV Wattens 
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 Nicht im Ziel 

 2  FEISTMANTL Sheila  608900754  02  TIR  SC Hall 
 10  LAMPRECHT Lena  604401200  03  TIR  WSV Innsbruck 
 21  SCHÖNAUER Niclas  605700122  03  TIR  SV Kematen 
 41  RANDL Jonas  609901001  01  TIR  SK Telfs 

 Disqualifiziert 

 31  HEIN Diana  611100428  00  TIR  Tor 29/A.Krapf  WSV Wattens 

 Chefkampfrichter 

 M. Graupp 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        57 
 Gewertete Teilnehmer:        51 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  610700255  HILBER Melanie  49,27  111,85  111,85  0,00 
 2.  604401411  GROSS Julia  49,79  110,90  110,90  10,34 
 3.  627800104  OBERDANNER Anna  50,04  109,66  109,66  15,32 
 1.  609900987  JANOVSKY Katrin  50,28  110,11  110,11  20,09 
 1.  613100202  SPIEGL Melanie  50,64  77,07  77,07  27,25 
 2.  609901038  GRÜNER Teresa  50,89  118,03 
 4.  613100220  PLUNSER Emma  51,09  115,77 
 5.  609900948  SITZENFREY Jenny  51,58  149,23 
 2.  610700254  STREITER Nina  51,63  113,15 
 3.  611100457  MAYR Elena  51,85  127,26 

 >A<  >C< 
 519,59  73,00 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  613100202  SPIEGL Melanie  50,64  77,07  1. 
 2.  611100428  HEIN Diana  101,41  DIS 
 3.  609901037  GRÜNER Christina  51,94  108,39  6. 
 4.  627800104  OBERDANNER Anna  50,04  109,66  3. 
 5.  609900987  JANOVSKY Katrin  50,28  110,11  1. 

 >B< 
 506,64 

 Berechneter Zuschlag:  519,59  (  +  506,64  -  73,00  )  :  10  =  95,323 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  95,32   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  95,32   

 Chefkampfrichter:   M. Graupp    

 AUTOPARK Bezirkscup 2016 
 Schüler und Jugend 

 Riesenslalom 
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 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611100388  EGGER Marcel  47,93  81,79  81,79  0,00 
 2.  603801581  PROFANTER Santino  48,92  114,61  114,61  20,24 
 3.  611100408  STÖGER Luca  49,51  110,12  110,12  32,31 
 1.  605700120  PLUNSER Christof  49,53  143,48 
 2.  613400410  LEISMÜLLER Raphael  49,64  156,73 
 3.  609900874  MAYR Maximilian  49,74  166,64 
 4.  608500577  FERSCHL Julian  49,81  119,73  119,73  38,44 
 5.  608500581  GRAMEISER Michael  50,19  123,83 
 6.  626900237  BASSETTI Lorenz  50,20  106,10  106,10  46,41 
 4.  611100419  ANGERER Benjamin  50,27  138,17 

 >A<  >C< 
 532,35  137,40 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611100388  EGGER Marcel  47,93  81,79  1. 
 2.  626900237  BASSETTI Lorenz  50,20  106,10  6. 
 3.  611100408  STÖGER Luca  49,51  110,12  3. 
 4.  603801581  PROFANTER Santino  48,92  114,61  2. 
 5.  608500577  FERSCHL Julian  49,81  119,73  4. 

 >B< 
 532,35 

 Berechneter Zuschlag:  532,35  (  +  532,35  -  137,40  )  :  10  =  92,730 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  92,73   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  92,73   

 Chefkampfrichter:   M. Graupp    

 AUTOPARK Bezirkscup 2016 
 Schüler und Jugend 

 Riesenslalom 



 Punktezuschlag Damen: 126,08        Punktezuschlag Herren: 146,63 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Witsch.........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  R.Moosleitner.................  KR 
 Schiedsrichter  G.Gatt.............................  KR 
 Startrichter  A.Angerer.......................  KR 
 Zielrichter  F.Fabro...........................  KR 

 1. Durchgang 

 G.Gatt.............................  Kurssetzer 

 L.Knab............................ 
 A.Troppmair................... 

 2. Durchgang 

 N.Brandstätter................ 

 L.Knab............................ 
 A.Troppmair................... 

 Startzeit  16:45 

 Streckenname  Berger Alm 
 Start  1760 m  
 Ziel  1640 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  N.Muigg..........................  N.Muigg.......................... 

 17:45 

 Tore / R.-Änder.  40 / 39  40 / 39 

 Wetter / Schnee  bedekt / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -2°C / -2°C 

 Genehmigungsnr.  6AL237P 
 Durchf. Verein  WSV Wattens  Vereinscode  6111 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 3  JANOVSKY Katrin  609900987  02 

 SK Telfs 
 TIR  40,51  1:06,83  1.  33,30  33,53 

 2  GRÜNER Teresa  609901038  02 
 SK Telfs 

 TIR  43,47  1:07,09  2.  34,85  32,24 

 8  LAMPRECHT Lena  604401200  03 
 WSV Innsbruck 

 TIR  69,99  1:09,42  3.  35,15  34,27 

 6  MAGERL Heidi  611100426  03 
 WSV Wattens 

 TIR  116,64  1:13,52  4.  37,24  36,28 

 4  STRANZ Lorena  626900231  03 
 SC Mils 

 TIR  139,74  1:15,55  5.  37,85  37,70 

 1  MAYR Elena  611100457  02 
 WSV Wattens 

 TIR  145,32  1:16,04  6.  42,10  33,94 

 5  KASTNER Hanna  613100245  03 
 SV Oberperfuss 

 TIR  214,17  1:22,09  7.  41,16  40,93 
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 Auswertung: Robert Moosleitner  Ausdruck: 03-01-2016 / 23:00  TIMING: Alge TdC4000 

 AUTOPARK Bezirkscup 2016 
 Schüler und Jugend 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U16 / weiblich 
 14  HEIN Diana  611100428  00 

 WSV Wattens 
 TIR  14,00  1:04,50  1.  32,67  31,83 

 13  GRÜNER Christina  609901037  01 
 SK Telfs 

 TIR  16,05  1:04,68  2.  32,61  32,07 

 15  PLUNSER Emma  613100220  01 
 SV Oberperfuss 

 TIR  53,26  1:07,95  3.  34,66  33,29 

 11  PITTRACHER Lea  610700279  01 
 SC Raika Volders 

 TIR  95,48  1:11,66  4.  35,55  36,11 

 19  WAIBL Alica  611100432  00 
 WSV Wattens 

 TIR  229,76  1:23,46  5.  42,33  41,13 

 Jugend U18 / weiblich 
 20  SPIEGL Melanie  613100202  99 

 SV Oberperfuss 
 TIR  0,00  1:03,27  1.  31,72  31,55 

 Schüler U14 / männlich 
 25  ANGERER Benjamin  611100419  02 

 WSV Wattens 
 TIR  29,71  1:03,09  1.  31,85  31,24 

 24  PLUNSER Christof  605700120  02 
 SV Kematen 

 TIR  39,57  1:03,92  2.  31,89  32,03 

 26  LEISMÜLLER Raphael  613400410  02 
 SC Leutasch 

 TIR  49,20  1:04,73  3.  32,87  31,86 

 22  MAYR Maximilian  609900874  02 
 SK Telfs 

 TIR  63,81  1:05,96  4.  33,45  32,51 

 27  DEFLORIAN Maximilian  611100458  03 
 WSV Wattens 

 TIR  134,16  1:11,88  5.  35,94  35,94 

 21  HAUSER Simon  605700101  02 
 SV Kematen 

 TIR  156,14  1:13,73  6.  37,24  36,49 

 29  ZAUNER Niklas  605700110  02 
 SV Kematen 

 TIR  171,12  1:14,99  7.  37,99  37,00 

 33  PERKTOLD David  615100471  03 
 SC Amras 

 TIR  202,73  1:17,65  8.  38,40  39,25 

 28  SCHÖNAUER Niclas  605700122  03 
 SV Kematen 

 TIR  217,82  1:18,92  9.  39,86  39,06 

 Schüler U16/ männlich 
 44  BASSETTI Lorenz  626900237  01 

 SC Mils 
 TIR  0,00  1:00,59  1.  30,68  29,91 

 34  PROFANTER Santino  603801581  01 
 Innsbrucker SVG 

 TIR  5,23  1:01,03  2.  30,97  30,06 

 35  FERSCHL Julian  608500577  00 
 SC Seefeld 

 TIR  66,31  1:06,17  3.  34,05  32,12 

 40  WOLF Martin  611100414  00 
 WSV Wattens 

 TIR  71,18  1:06,58  4.  33,19  33,39 

 41  RANDL Jonas  609901001  01 
 SK Telfs 

 TIR  74,03  1:06,82  5.  33,66  33,16 
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 Auswertung: Robert Moosleitner  Ausdruck: 03-01-2016 / 23:00  TIMING: Alge TdC4000 

 AUTOPARK Bezirkscup 2016 
 Schüler und Jugend 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 46  SAURWEIN Moritz  603801586  01 

 Innsbrucker SVG 
 TIR  97,56  1:08,80  6.  35,00  33,80 

 45  RATHGEBER Matthias  611100423  01 
 WSV Wattens 

 TIR  153,17  1:13,48  7.  36,91  36,57 

 42  WAIBL Simon  611100418  01 
 WSV Wattens 

 TIR  160,42  1:14,09  8.  37,32  36,77 

 39  GRAMEISER Michael  608500581  00 
 SC Seefeld 

 TIR  178,01  1:15,57  9.  31,84  43,73 

 Jugend U18 / männlich 
 47  MEINDL Maximilian  604401158  99 

 WSV Innsbruck 
 TIR  150,20  1:13,23  1.  35,84  37,39 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 7  ARNOLD Lisa  626900281  03 
 SC Mils 

 TIR 

 10  FEISTMANTL Sheila  608900754  02 
 SC Hall 

 TIR 

 12  SITZENFREY Jenny  609900948  00 
 SK Telfs 

 TIR 

 23  STEYER Rene  626900257  02 
 SC Mils 

 TIR 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 16  GROSS Julia  604401411  01 
 WSV Innsbruck 

 TIR 

 17  OBERDANNER Anna  627800104  01 
 SPC Ranggen 

 TIR 

 18  HILBER Melanie  610700255  00 
 SC Raika Volders 

 TIR 

 30  BERGER Gregor  611100433  03 
 WSV Wattens 

 TIR 

 31  URSI Ludovico  615100495  03 
 SC Amras 

 TIR 

 32  KÖSSLER Gabriel  611100436  03 
 WSV Wattens 

 TIR 

 36  LIEB Elias  610700339  01 
 SC Raika Volders 

 TIR 

 37  GROSS Andreas  604401412  01 
 WSV Innsbruck 

 TIR 

 38  EGGER Marcel  611100388  00 
 WSV Wattens 

 TIR 
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 Auswertung: Robert Moosleitner  Ausdruck: 03-01-2016 / 23:00  TIMING: Alge TdC4000 
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 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 9  DRESCHL Nikola  621900192  03 
 SPV Oberhofen 

 TIR  Tor 35/C.Mayr 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 43  STÖGER Luca  611100408  01 
 WSV Wattens 

 TIR  Tor 9/A.Muigg 

 Chefkampfrichter 

 F. Witsch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        47 
 Gewertete Teilnehmer:        32 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        15 
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 Auswertung: Robert Moosleitner  Ausdruck: 03-01-2016 / 23:00  TIMING: Alge TdC4000 

 AUTOPARK Bezirkscup 2016 
 Schüler und Jugend 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 
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 Auswertung: Robert Moosleitner  Ausdruck: 03-01-2016 / 23:00  TIMING: Alge TdC4000 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  613100202  SPIEGL Melanie  1:03,27  147,38  147,38  0,00 
 1.  611100428  HEIN Diana  1:04,50  135,75  135,75  14,00 
 2.  609901037  GRÜNER Christina  1:04,68  122,36  122,36  16,05 
 1.  609900987  JANOVSKY Katrin  1:06,83  169,15 
 2.  609901038  GRÜNER Teresa  1:07,09  144,24  144,24  43,47 
 3.  613100220  PLUNSER Emma  1:07,95  148,34  148,34  53,26 
 3.  604401200  LAMPRECHT Lena  1:09,42  ---    
 4.  610700279  PITTRACHER Lea  1:11,66  238,73 
 4.  611100426  MAGERL Heidi  1:13,52  ---    
 5.  626900231  STRANZ Lorena  1:15,55  ---    

 >A<  >C< 
 698,07  126,78 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  609901037  GRÜNER Christina  1:04,68  122,36  2. 
 2.  611100428  HEIN Diana  1:04,50  135,75  1. 
 3.  610700255  HILBER Melanie  139,74  NIZ1 
 4.  609901038  GRÜNER Teresa  1:07,09  144,24  2. 
 5.  613100202  SPIEGL Melanie  1:03,27  147,38  1. 

 >B< 
 689,47 

 Berechneter Zuschlag:  698,07  (  +  689,47  -  126,78  )  :  10  =  126,076 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  126,08   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  126,08   

 Chefkampfrichter:   F. Witsch    

 AUTOPARK Bezirkscup 2016 
 Schüler und Jugend 

 Slalom 
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 Auswertung: Robert Moosleitner  Ausdruck: 03-01-2016 / 23:00  TIMING: Alge TdC4000 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  626900237  BASSETTI Lorenz  1:00,59  115,37  115,37  0,00 
 2.  603801581  PROFANTER Santino  1:01,03  137,97  137,97  5,23 
 1.  611100419  ANGERER Benjamin  1:03,09  196,51  196,51  29,71 
 2.  605700120  PLUNSER Christof  1:03,92  283,93 
 3.  613400410  LEISMÜLLER Raphael  1:04,73  222,54 
 4.  609900874  MAYR Maximilian  1:05,96  194,66  194,66  63,81 
 3.  608500577  FERSCHL Julian  1:06,17  230,90 
 4.  611100414  WOLF Martin  1:06,58  235,73 
 5.  609901001  RANDL Jonas  1:06,82  215,49  215,49  74,03 
 6.  603801586  SAURWEIN Moritz  1:08,80  ---    

 >A<  >C< 
 860,00  172,78 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  626900237  BASSETTI Lorenz  1:00,59  115,37  1. 
 2.  603801581  PROFANTER Santino  1:01,03  137,97  2. 
 3.  611100388  EGGER Marcel  163,51  NIZ1 
 4.  611100408  STÖGER Luca  167,60  DIS2 
 5.  609900874  MAYR Maximilian  1:05,96  194,66  4. 

 >B< 
 779,11 

 Berechneter Zuschlag:  860,00  (  +  779,11  -  172,78  )  :  10  =  146,633 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  146,63   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  146,63   

 Chefkampfrichter:   F. Witsch    

 AUTOPARK Bezirkscup 2016 
 Schüler und Jugend 

 Slalom 
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